LEX NATVRALIS EST SE

Lex naturalis est... cūda lex de qua dicit apls ad Rom. ii. de gen...

Varum lex naturalis... Synteris no...

§. I. IN CAPITE LIBRI SCRIP

Lex naturalis est... pū ē de me vt facerē volūtātē tuam de me volui & le...

Lex naturalis est... Secūdo qd est ex electione humana bonum p̄p̄ratū...

Lex naturalis est... Tertio qd est ex lege seu illustratione naturæ bonū de...

Lex naturalis est... Quarto ad primū liber dei q̄noticia dei siue lex eterna...

Lex naturalis est... Quinto qd est ex dispositione diuina bonū p̄ordinatū...

Lex naturalis est... Sexto qd est ex electione humana bonum p̄p̄ratū...

Lex naturalis est... Tertio qd est ex lege seu illustratione naturæ bonū de...

Lex naturalis est... Quarto ad primū liber dei q̄noticia dei siue lex eterna...

Lex naturalis est... Quinto qd est ex dispositione diuina bonū p̄ordinatū...

Lex naturalis est... Sexto qd est ex electione humana bonum p̄p̄ratū...

Lex naturalis est... Tertio qd est ex lege seu illustratione naturæ bonū de...

volūtātē dei qd est verū bonū... Sed sc̄ti hoies eligūt verū bonū qd volūtātē facere volūtātē...

§. II. EXCELLIT AVTEM LEX NA

turalis leges humanas in tribus cōditionib⁹ quas habet...

Lex naturalis est... Tertio prioritate temporalitatis.

Lex naturalis est... Quarto ad primū dicit Iſido. in l. i. Ery. dist. i. ius natu...

Lex naturalis est... Quinto qd est ex dispositione diuina bonū p̄ordinatū...

Lex naturalis est... Sexto qd est ex electione humana bonum p̄p̄ratū...

Lex naturalis est... Tertio qd est ex lege seu illustratione naturæ bonū de...

Lex naturalis est... Quarto ad primū liber dei q̄noticia dei siue lex eterna...

Lex naturalis est... Quinto qd est ex dispositione diuina bonū p̄ordinatū...

Lex naturalis est... Sexto qd est ex electione humana bonum p̄p̄ratū...

Lex naturalis est... Tertio qd est ex lege seu illustratione naturæ bonū de...

Lex naturalis est... Quarto ad primū liber dei q̄noticia dei siue lex eterna...

Lex naturalis est... Quinto qd est ex dispositione diuina bonū p̄ordinatū...

Lex naturalis est... Sexto qd est ex electione humana bonum p̄p̄ratū...

Lex naturalis est... Tertio qd est ex lege seu illustratione naturæ bonū de...

Lex naturalis est... Quarto ad primū liber dei q̄noticia dei siue lex eterna...

Lex naturalis est... Quinto qd est ex dispositione diuina bonū p̄ordinatū...

Lex naturalis est... Sexto qd est ex electione humana bonum p̄p̄ratū...

Lex naturalis est... Tertio qd est ex lege seu illustratione naturæ bonū de...

minū p̄teritū vitæ vīq. vñ Aug. sup. lo. Quo iure de... fendis villas eccl̄ie diuino an hūano? Diuini ius in scri...

Secūdo lex naturalis...

sticulatorū Leuiathā p̄plexi sūt: qd suggestiōnū illi⁹ argu... mēta iplicatis alligat inuētis. i. inuētis p̄t: vt p̄terof...

Lex naturalis est... Lex naturalis est... Lex naturalis est... Lex naturalis est...

Lex naturalis est... Lex naturalis est... Lex naturalis est... Lex naturalis est...

Quate nus lex naturalis...

ACRIFICATE SACRIFI

Lex naturalis est... cū iustit̄ie & sperate i dñō multū dicit qd ostē...

naturalē inclinationē ad debitu actū & finē. Et talis parti...

Expectatio auxiliij & p̄mij ad iusticiā. Sperate in dño. Ignorantia agēdi excludit. ibi. Multi dicunt quis often...

§. I. QVANTVM AD PRIMVM dicit Hiero. qd̄ p̄cipiū imperat. quod imperat necesse est fieri...

Quo in ve. le. occide bantur anima...

1. Pet. ij. & ij. c.

§. II. QVANTVM AD SECVN DV. Cū fm aplm. ij. Cor. ij. nō sum̄ sufficētes cogitare al...

Speran dñ. Cū fm aplm. ij. Cor. ij. nō sum̄ sufficētes cogitare al...

Judith. vj.

Tob. ij.

dia tua dñe sup nos quēdamodū spe rauimus in te. §. III. QVANTVM AD TERTI...

In terra ex natura vel rō hoibus

triplex inclina nō me homini

Quid homini primo cogitandum.

bonum tribus modis cognoscitur.

Argu. contra.

Argu.

Rñso.

Argu.

Rñso.

nata sunt & quasi naturalia. ad Rom. xiiij. Et fm hāc incli...

§. III. ET NOTA QVOD CON siderādo bonū in cōmuni & absolute vt bonum describit...

Est aut illud bonū qd̄ cōiter oīa appetit p̄peratio i esse. Nam appetit nō solū est boni nō habitū sed etiā boni ha...

Bonū suidiffū suum quare & quō.

Bonū creatū ipm dif fundit.

triplex boni ac ceptio.

ferr ad voluntate: in q' p'cipalr consistit hōitas & malitia moralis. Mod' em & mēfura voluntatis est iquātū olūtas...

Triaferanda hominū erga deum.

Deut. xxv. Mensura dicitur

Deus plus punitiā gelum q' hominū nem.

De muli plici dicitur boni.

Ela. i. Si volueritis & audieritis me: bona terrę comedetis ait domin'. Bona etiā sunt beneycti: q' (vt ait phs) orga nica...

Nota

expositio

de

virtutibus

et

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

§. X. SIGNATVM EST SVPER

ros & paruulos pvsum sacri. Et istud est sufficiens ad salutē cōsequēdā. h. Coz. xij. Sufficit tibi grā mea dicit fuit Pau lo...

Gra est capax glorię

§. IX. TERTIA DISTINCTIO BO

ni est fm Tullium & Amō. & Tho. f. q' bonorū aliq' d' vile aliud delectabile: aliud honestū. Hęc diuisio boni non est sicut diuisio virtutū...

Virtutū nitas

De qua drupli